
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-La Carraca. Unidad de Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 37543/17/0138/00 (2017/AR43U/00000456)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-07-2017
a las 10:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es/contratos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: Resanado de paramentos y estructura en zona de servicios de la piscina cubierta
de la Junta de Educación Física de San Fernando.

Presupuesto base de licitación
Importe 104.380,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 86.264,72 EUR.

Clasificación CPV
44212320 - Estructuras diversas.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

FRUCTUOSO PASCUAL BERMEJO S.L.U.
NIF B72283088

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 47.005,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 56.876,84 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 37543/17/0138/00 (2017/AR43U/00000456)
Fecha de Formalización 24/07/2017

http://www.armada.mde.es/contratos  
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D


Ofertas recibidas 12

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/07/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Al ser esta empresa la que realiza la oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/06/2017 a las 12:00
Observaciones: Para ofertar deberá solicitar ser invitado (vía fax: 956599244/correo electrónico) antes de las 10:00
horas del día 21/06/2017.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZkPyk9ZhJcQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002682063 |  2017-502589 | jue, 27 jul 2017 10:10:05:532 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123873726744550497797271875976723536701 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZkPyk9ZhJcQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

